
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6.520, DE 5 DE JULHO DE 2024 

-·-r.r,,A ".1 ;·o i .-. ··. , 
.. .. v.l1 "'" l. .. , / .;; 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município e, considerando o artigo 65, inciso Ida Lei nº 2.360, de 15 de janeiro de 2001, 

DECRETA: 

Aii. 1º Exonera ANNA PAULA SILVA SANTIAGO do cargo em comissão de Gerente de 
Educação Infantil- CC-3, da Secretaria Municipal de Educação (SEDU). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Municipal em SeITa, 5 de julho de 2024. 

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL 
Prefeito Municipal 

Rim Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - SenalES CEP· 29176-100 

Autenticar documimn:allmgrt!wtfq:ifef~·mpêfi>.@C$'erl:rr.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003000340034003200310034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço 

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov . br/autenticidade utilizando o identificador 

31003000340034003200310034003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 05/07/2024 14:41 
Checksu m: 18D8B8C525681FA3D8BB175D2CC967CBDFOB61660DEB328FDB36A7CF1 FADDAOE 

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003000340034003200310034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 


